
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśi

tel. (0.61) 44 26 7G0

UCHWAŁA  Nr 657/AO/2023
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  23 maja  2023  r.

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok

2022  oraz  wniosku  dyrektora  tej  jednostki  dotyczącego  przeznaczenia  zysku

Na podstawie  art.  121  ust.  1 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności  leczniczej

(Dz. U. z 2022  r. poz.,  633  z późn.  zm.),  art.  53 ust. 1 ustawy  z dnia  29 września  1994  r.

o rachunkowości  (Dz. U. z 2023  r., poz.,  120  z późn.  zm.)  oraz  E3 74 ust. 4 Statutu  Powiatu
Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik  do uchwały  nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu
Nowotomyskiego  (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz.  8661  z późn.  zm.),  w związku  z pozytywną

opinią  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu,  Zarząd  uchwala,  co następuje:

il.  Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2022,
stanowiące  załącznik  do  uchwały,  na które  składają  się:

1)  bilans  sporządzony  na dzień  31.12.2022  r. zamykający  się po stronie  aktywów  i pasywów

40 155  049,  04  zł,

2) rachunek  zysków  i strat  za okres  od 01.01.2022  r. do 31.12.2022  r. wykazujący  zysk  netto
w wysokości  396  856,57  zł,

3) zestawienie  zmian  w  funduszu  własnym  za rok  obrotowy  od 01.01.2022  r. do  31.12.2022  r.
wykazujące  wzrost  funduszu  własnego  o kwotę  396  856,57  zł,

4) rachunek  przepływów  pieniężnych  za rok  obrotowy  od 1.01.2022  r. do 31.12.2022  r.
wykazujący  zwiększenie  stanu  środków  pieniężnych  o kwotę  1350  513,68  zł,

5)  informacja  dodatkowa  zawierająca  wprowadzenie  do  sprawozdania  finansowego
i dodatkowe  informacje  i objaśnienia.

ę2.  Pozytywnie  rozpatruje  się  wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  z dnia
26 kwietnia  2023  r., aby  zysk netto  za rok 2022  w kwocie  396  856,57  zł przeznaczyć  na
pokrycie  strat  z lat  ubiegłych.

Ś3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  jej podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

4

IIIIPFia.PaJaIIII

Andrzej  Wilkoński



uZASADNlENlE

do uchwały  Nr 657/AO/2023
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  23 maja  2023  r.

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok

2022  oraz  wniosku  dyrektora  tej  jednostki  dotyczącego  przeznaczenia  zysku

Ustawowym  obowiązkiem  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  jest  sporządzenie  sprawozdania

finansowego  (bilansu)  na dzień  31.12.2022  r., który  zgodnie  z art.  53 ust. 1 ustawy  z dnia

29 września  1994  r. o rachunkowości  (Dz.U.  z 2023  r. poz., 120  z późn.  zm.) podlega

zatwierdzeniu  przez  organ  zatwierdzający,  nie  później  niż 6 miesięcy  od dnia  bilansowego.

Sprawozdanie  finansowe  za rok  obrotowy  2022  było  przedmiotem  badania

przeprowadzonego  przez  Wielkopolskie  Centrum  Audytorsko  - Księgowe  Spółka  Sp. z o.o.,

z siedzibą  w Poznaniu.  Wyboru  biegłego  rewidenta  dokonał  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

Uchwałą  Nr 398/AO/2021  z dnia 27 października 2021 r. w sprawie wyboru biegłego
rewidenta  celem  zbadania  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Po przeprowadzonym  badaniu  sprawozdania,  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  zwrócił

się do Zarządu  Powiatu  z wnioskiem  o zatwierdzenie  zbadanego  sprawozdania  finansowego

za 2022  rok,  a poniesiony  zysk  w kwocie  396  856,57  zł proponuje  przeznaczyć  na pokrycie

strat  z lat  ubiegłych.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  należy  uznać  podjęcie  przedmiotowej  uchwały

za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


